АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз. № /

р.п. Радищево

Об утверждении состава Совета по оценке регулирующего воздействия
нормативных правовых актов муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Совета по оценке регулирующего воздействия
нормативных правовых актов муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области от 15.05.2019 № 310 «Об
утверждении состава Совета по оценке регулирующего воздействия
нормативных правовых актов муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области»;

постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 12.11.2020 № 597 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
Радищевский район Ульяновской области от 15.05.2019 № 310».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от

СОСТАВ
Совета по оценке регулирующего воздействия нормативных правовых

актов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности

Председатель комиссии:
Белотелов А.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Проданова Е.В.

Члены комиссии:
Козлова Т.В.

Логинова М.В.

Проданов В.П.

Старикова Е.М.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

начальник отдела экономического мониторинга,
прогнозирования, планирования и развития
предпринимательства Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

по развитию сельских территории
муниципального образования

начальник отдела
Администрации
«Радищевский район» Ульяновской области
общественный представитель уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Радищевском районе
Ульяновской области (по согласованию)
начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области
председатель местного отделения «Палата
справедливости и общественного контроля Ульяновской
области» в Радищевском районе (по согласованию)
начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»

Фирулина Л.В.

Чембарова Л.И.

Ульяновской области
- председатель Общественной палаты муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области
(по согласованию)

- руководитель филиала ОГКУ Кадровый центр
Ульяновской области в Радищевском районе (по
согласованию)

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об утверждении состава Совета по оценке регулирующего воздействия
нормативных правовых актов муниципального образования «Радищевский

район» Ульяновской области, затрагиваю щ их вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности

(заголовок к тексту)

Проект внесён: 21.09.2021 г. отделом экономического мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития предпринимательства Администрации

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

Первый заместитель Г лавы
Администрации

А.А.Кутлахметов

/ e f f "
Руководитель аппарата

ж
С.В.Кичигин

0 С->
oJ - F 0 9 < Р

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

/ у ™

H.W Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

Е.В.Проданова

*

'"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Артамонова Т.Б. -  ведущий специалист по тарифам и ценообразованию 2-12-75

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: комиссии отдела_________

11одготовлено
с

использованием
системы

К
оисультантП

лгос

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от / / ? ______

Об утверждении состава Совета по оценке регулирующего воздействия
нормативных правовых актов муниципального образования «Радищевский

район» Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Отдел экономического мониторинга 1 rad-ehkonom@yandex.ru

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз.
Реестр составила: Артамонова Т.Б.

Передано в рассылку Р Р- /
(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию У/?  2021 г. в _ час. м _

* Для рассы лки на бумажном носителе в данной граф е указы вается порядковы й номер экземпляра.
* * 8  данной граф е указы вается рассы лка в электронном  виде (Э).

mailto:rad-ehkonom@yandex.ru